
1877 - 2017 

VISTO: 

Universidad r. f 
Nacional ~ Re orma 

"----_.._l... __ -' de Córdoba '9,8-20,8 

UNe 

2017 - "Año de las Energías Renovables" 

Exp. UNC: 58195/2017 

Córdoba, 2 6 D' e 2011 
La Resolución del Honorable Consejo Directivo N° 2156/2017, mediante la cual se 
autoriza a la Sra. Dra. Perovic a realizar actividades docentes con remuneración 
adicional, conforme al art.2 de la Ord. 5/00 y RHCS 626/06; 

CONSIDERANDO: 

Que, se ha producido un error material involuntario en el considerando de la 
mencionada resolución; 
El arto 101 de la Ley de Procedimientos Administrativos 19.549; 

Por ello 

El DECANO DE lA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS Ad- Referéndum DEL 
HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°: Rectificar el considerando de la Resolución del Honorable Consejo 
Directivo W 2156/2017, en donde dice: ... "la Sra. Dra. Perovic desempañará tareas 
docentes con remuneración adicional como Coordinadora de la Extensión Áulica Deán 
Funes de la carrera de Licenciatura en Nutrición" debe decir:... "la Sra. Dra. Perovic 
desempañará tareas docentes con remuneración adicional como Coordinadora del 
Programa de Adultos Mayores de la SEU - UNC (remunerada) y en la Carrera de 
Maestría en Ciencia y Tecnología de los Alimentos". 

ARTICULO 2°: Protocolizar y comunicar. 

RESOLUCiÓN N°: 
RP. mmc.mjm. 

Prol. Dr. R 
SECRE 

FACULTAD 
lINIVERSID~O I 


